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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en opfølgning på
skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Virksomhedens procedure for håndtering af
krydskontaminering i produktionslokale. Der var under
kontrolbesøget ikke gang i produktionen. Vejledt om risiko for
kontaminering, idet der står træpaller i produktionslokalet.
Kontrolleret indendørs affaldshåndtering i forbindelse med
produktion, ingen anmærkninger. Kontrolleret udendørs
affaldshåntering, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndtering af
skadedyrssag. Virksomheden har løbende haft telefonisk
kontakt med Fødevarestyrelsen. Redegørelsen fra telefonisk
henvendelse stemmer overens med skadedyrsrapporter som er
kontrolleret på kontrolbesøget - herunder set dokumentation
for forløbet fra skadedyrsfirma, ingen anmærkninger.
Virksomheden har foretaget de rette foranstaltninger i forhold
til at lukke ned og ikke sende fødevarer ud til kunder i
tidsrummet, hvor der var skadedyr i virksomheden.
Virksomheden oplyser desuden at lokaler, reoler og alle
pallevarer blev gjort rent og desinfeceret. De berørte fødevarer
hvor skadedyrene havde været, blev destrueret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: inde på
lagerlokale - visuelt set at virksomheden har fået lukket synlige
huller med ståluld - dette er sket i forbindelse med
skadedyrsag, ingen anmærkninger. Yderligere kontrolleret
skadedyrssikring af produktionslokale, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ompakning af fødevarer - herunder kontrolleret
krydskontamering. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for skadedyrsikring - samt set de seneste 5 rapporter fra skadedyrsbekæmper fra dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


